Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации».).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 2650 рублей (две тысячи шестьсот пятьдесят 
рублей). Размер ежегодной арендной платы равен 662,50 рубля (шестьсот 
шестьдесят два рубля пятьдесят копеек).

Лот 2. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 
для сельскохозяйственного использования по адресу: Российская Федерация, 
Тюменская область, Сладковский муниципальный район, Александровское 
сельское поселение, земельный участок 10, признан несостоявшимся.

[...]

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации».).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 4900 рублей (четыре тысячи девятьсот ру-
блей). Размер ежегодной арендной платы равен 1225 рублей (одна тысяча 
двести двадцать пять рублей).

Лот 3. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 
для сельскохозяйственного использования по адресу: Тюменская область, 
Сладковский район, Александровское сельское поселение, 4200 м на северо-
запад от озера Таволжан, признан несостоявшимся.

[...]

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации».).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 1100 рублей (одна тысяча сто рублей). Раз-
мер ежегодной арендной платы равен 275 рублей (двести семьдесят пять 
рублей).

Лот 4. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 
для сельскохозяйственного использования по адресу: Тюменская область, 
Сладковский район, Александровское сельское поселение, 3100 м на северо-
запад от озера Таволжан, признан несостоявшимся.

[...]

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 1900 рублей (одна тысяча девятьсот рублей). 
Размер ежегодной арендной платы равен 475 рублей (четыреста семьдесят 
пять рублей).

Лот 5. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 
для сельскохозяйственного использования по адресу: Тюменская область, 
Сладковский район, Александровское сельское поселение, 3600 м на северо-
запад от озера Таволжан, признан несостоявшимся.

[...]

нимательства в Российской Федерации».).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 5000 рублей (пять тысяч рублей). Размер 
ежегодной арендной платы равен 1250 рублей (одна тысяча двести пятьдесят 
рублей).

Лот 6. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 
для сельскохозяйственного использования по адресу: Тюменская  область, 
Сладковский район, Александровское сельское поселение, 4100 м на северо-
запад от озера Таволжан, признан несостоявшимся.

[...]

ного закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпри-
нимательства в Российской Федерации».).

При расчёте размера ежегодной арендной платы применяется льгота в виде 
коэффициента 0,25, понижающего величину арендной платы, от начальной 
цены предмета аукциона, равной 1600 рублей (одна тысяча шестьсот рублей). 
Размер ежегодной арендной платы равен 400 рублей (четыреста рублей).

2. Утвердить доходы бюджета Сладковского муниципального района по ко-
дам классификации доходов бюджета за девять месяцев 2019 года согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.